
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « jj_ y >  декабря 2018г. № /

г. Верхний Тагил

О наделении правом уполномоченного лица

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.09.2014 № 999 «О формировании, предоставлении и распределении 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПРИКАЗЫВАЮ:
В целях регистрации уполномоченных лиц органов местного 

самоуправления городского округа Верхний Тагил в системе «Электронный 
бюджет» наделить правом уполномоченного лица действовать от имени 
Администрации городского округа Верхний Тагил Главного бухгалтера 
Муниципального казенного учреждения «Комплексный расчётный центр 
городского округа Верхний Тагил» - Пузакова Р. А. с полномочиями на:

- Рассмотрение главным бухгалтером получателя средств местного 
бюджета актов сверки в целях возмещения расходов местного бюджета по 
исполнению расходного обязательства муниципального образования, в целях 
софинансирования которого предоставляетя субсидия из федерального бюджета

- Формирование получателем средств местного бюджета актов сверки в 
целях возмещения расходов местного бюджета по исполнению расходного 
обязательства муниципального образования, в целях софинансирования 
которого предоставляется субсидия из федерального бюджета

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа 
Верхний Тагил В.Г.Кириченко


